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Haber-Yorum 

Haya Etmiyorsan Dilediğini Söyle! 
 

Haber: 
Türkiye Savunma Bakanı Hulusi Akar, Türkiye’nin son yirmi yılda 

Afganistan’da barış ve istikrarın sağlanmasına katkıda bulunduğunu söyledi. 
 

Yorum: 
Türkiye yirmi yıldır Afganistan’a, Allahu Teala’nın  اقْتتَلَوُا الْمُؤْمِنيِنَ  مِنَ  طَائفِتَاَنِ  وَإنِ 

بَيْنهَُمَا   Eğer müminlerden iki gurup birbirleriyle savaşırlarsa“ فَأصَْلِحُوا 
aralarını düzeltin” [Hucurat-9] ayetine icabet ederek asker göndermedi. 
Aksine Amerika liderliğindeki Haçlı savaşının bir parçası olarak, İslam’a ve 
Müslümanlara karşı savaşında Amerika’ya hizmet etmesi için sadece 
Amerikan liderliği altında asker gönderdi! 

Savunma Bakanı, Amerika’nın ve onunla birlikte olanların son yirmi yılda 
Afganistan’da gerçekleştirdikleri barış ve istikrardan bahsederken hiç 
utanmıyor mu?! 

Afganistan’ın askeri olarak işgal edilmesi, barış ve istikrarı yaymak için 
midir?!   

Bakanın bahsetmiş olduğu barış, yüz binlerce Afganlı Müslümanın 
öldürülmesi ve bundan kat be kat fazlasının yaralanması mıdır?! 

Afganistan’da sağladıkları barış ve istikrar, şehirleri, köyleri ve evleri 
Afganlıların başına yıkmak mıdır?!   

Bakan, barış ve istikrardan bahsederken, milyonlarca insanın göç edip 
yerinden edilmelerini mi kastediyor?! 

Bakanın bahsetmiş olduğu barış, Uluslararası Adalet Divanı’nın bile savaş 
suçlusu olarak tanımladığı mahkumların ve tutukluların aşağılanması ve 
işkence görmesi midir?!   

Bakanın kastettiği şey, sanat ve özgürlük adına her türlü ahlaksızlığı ve 
yolsuzluğu yapıp rezilliği yaymak mıdır?! 

Afganistan’ın Amerikan işgalinden bu yana sahip olduğu istikrar ve barış, 
Türkiye de dahil tabi güçlerle birlikte hain siyasi bir sınıf oluşturmak mıdır?!   

Bakanın katkıda bulunmaktan gurur duyduğu barış ve istikrar, yolsuzluk, 
yoksulluk ve servetlerin yağmalanması mıdır?! 

Bakanın bahsetmiş olduğu barış ve istikrar manzarasının listesi, bu şekilde 
uzayıp gider…   

Şimdi en önemli soru şu: Türkiye ve bakanı, Amerikan ve Batı güçlerinin 
çekilmesinin ardından Türkiye’nin Amerika ve Batı adına Afganistan ve 
havaalanında kalmaya hazır olarak ileride Afganistan’da bu barış ve istikrarın 
daha fazlasını mı gerçekleştirmek istiyor?! 

Ey Bakan! Şayet haya etmiyorsan… Dilediğini söyle! 
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